**a** Certē non. Adde secundū Imol. qd simile dicimus in condēnatione expen-  
sarum. secundū Inno. in c. calūniā. de penis. Bar. in l. ij. §. si ad die. j. de re mili.  
Vnde cū in citatione apponit. seu apposita esse intelligatur comminatio. qd  
non cōparet procedetur cōtra eū in causa. l. ad perēptoriū. cū legibus tribus  
sequētib. s. de iudi. merito non est necessaria alia citatio: scilicet si iudex vel-  
let imponere multā. quā non possit sine noua citatione. alleg.  
no. per Bar. in l. ij. §. si quis in ius voc. non ferit. Quod vltimum  
intelligit Imo. hoc esse verū. nisi fortē iudex cōminatio fuerit in  
prima citatione. qd si nō comparebit intra diem. multabit. Ex  
quo inferi qd si quis fuerit citatus ad re-  
spondendum positio-  
nibus cū cōminatio-  
nib. alias habeatur  
pro cōfesso: qd si non  
cōparet in termino  
secūda citationis. po-  
terit iudex sine alia ci-  
tatione eas habere pro  
confessis. Tu adde. qd  
p̄dicitis concordat  
quoddam consilium  
inter consilia Baldi  
ccccxij. iij. libro. &  
vide Oldra. consilio  
tertio.  
**b** Expectari. Adde  
Ioannem Andre. in  
additionib. ad Spe-  
cula. in titu. de sentē.  
prolat. §. instrumen-  
ta. versu. est etiam  
nulla. & Bald. in l.  
cum non ex co die. C.  
quā prouoca. non est  
necesse. & in consil. cc-  
xxxvij. iij. lib. vbi di-  
cit. qd iudex pōt expe-  
ctare citatum non ci-  
tantem. Et ita loquitur  
c. consuluit. Io. And.  
vbi s. cōtra. tenet me-  
lius esse ea die. sequi-  
tur Guido. de Suzar-  
per l. fin. §. si. quod vi  
aut clam.  
**c** POMATES.  
Expectari. Not.  
ad c. cōsultit. de offi.  
delegati vt non ha-  
beat solūm locum in  
actibus ibi enume-  
ratis. vt in illis pos-  
sit reus expectari in  
alteram diem. vt ibi  
dicitur. sed in alijs.  
Nam Barto. hic lo-  
quitur in primo de-  
creto. de quo ibi non  
fit mentio.  
**d** Dicam in l. hęc au-  
tem. Adde. quia Ale-  
xan. videtur transire  
cū illa opi. qd nec vici-  
ni. nec p̄pinq. sicut  
citādū ad hoc vt pos-  
sit perueniri ad secū-  
dum decretū. nisi qñ  
proceditur cōtra mi-  
norem: qd hoc voluit  
Pau. de Ca. cōsi. l. iij.  
Sed Bal. cōsi. xxxv.  
incip. Dy. in l. cura-  
tor. j. l. dicit post mul-  
ta. tutior & verior  
est opin. quōd amici  
& propinq. citan-  
di sint. quod consilij  
vide. quia pūchre.  
& cōfessit ad proxi-  
mam sequentem qd.  
Barto. ad quem Bar-  
to. etiam pūchre vt  
de Ro. cōsi. cccclij.  
& Abb. cōsi. lxxxij.  
ij. libro.

Ibi Jun. dicitur ad  
sule. qd ad notari  
The. que supplicatio  
p̄ca. n̄mp. offere